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EDİTÖRDEN / EDITORIAL 

Bilimsel çalışmaları belirli bir konseptte bir araya getirmek ve yönetmek uzun soluklu ve zorlu 

süreçleri gerektirmektedir. Dergimiz, kurulduğu yıldan beri; editöryal ekibi, değerlendirmeyi titizlikle 

yapan hakemler, çalışmaları ile katkıda bulunan yazarlarımız ile bu süreci en hızlı ve en şeffaf şekilde 

yürütmeyi başarmıştır.  

Gelişen dünya şartlarına göre bilimsel çalışmalarda çok yönlü disiplinlerarası ve spesifik 

konulara yönelim hız kazanmıştır. Sosyal bilimler alanında, son yüzyıla kadar deneysel çalışmaların 

eksikliği nedeniyle sıklıkla tekrara düşülmektedir. Son dönemde yapılan çalışmalar farklı bakış açıları 

ve saha çalışmalarının eklenmesiyle bu tür eksikliğin giderilmesi için atılan önemli adımların başında 

gelmektedir. Dergi olarak bu tür durumlardan kaçınmak için editörlük süreçlerini daha sıkı kurallara 

bağlayarak söylenmeyini söylemeye, çalışılmayanı çalışmaya ve disiplinler arası çalışmalara yoğunluk 

vererek kaliteyi arttırmaya yöneldik.  

Bu sayımızda son dönemlerde önem vardığımız gibi farklı alan çalışmalarının olmasına ağırlık 

verdik. Özellikle saha çalışmalarının dergimizde yer bulması bilimsel çeşitliliği göstermektedir. 

Derginin editöryal süreçlerinin şeffaf ve hızlı yürümesi doğal olarak bilim dünyasında eser veren 

akademik camianın da dikkati çekmekte ve çalışmalarının süreçlerini daha iyi takip etmek isteyen 

bilim insanları tarafından tercih edilmektedir. Dergimiz son sayılarda çok fazla revaç görmektedir. 

Editör ekibimizin, alan hakemleri ile uyumlu çalışması ve sürecin tüm göstergelerinin titizlikle takip 

edilmesi dergimize gelen makalelerin bilimsel olarak daha sağlıklı olmasını sağlamış ve yayınlanan 

eserler daha nitelikli eserler olmuştur.  

Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 2021 yılı itibariyle 18. sayısını yayımlamıştır. 

Dergimizin bu sayıdan itibaren hedefi uluslararası olmasına yönelik çalışmalara hız verilmesi olarak 

belirlenmiştir. Bu nedenle bu sayıdan itibaren uluslarası editör seçimi dünyaca bilinen indekslere 

başvuru gibi aşamalara geçilmesi planlanmaktadır.  

Yeni sayımızın bilim dünyasına katkı sunması ve farklı bakış açıları ile değerlendirmelere konu 

olması temel amacımızdır. Bu süreçte emeği geçen tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ederim.  

 

Doç. Dr. Nebi BUTASIM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


